お客様各位

令和 2年 4月
株式会社 IDR

全社員在宅勤務実施のご案内

拝啓	 陽春の候、貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

	 このたび新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向に基づく行政機関の要請に

より、一部職種で限定的に行っていた在宅勤務を全社員に拡大し、完全在宅勤務を実施

いたします。在宅勤務期間中は設備の関係上、ご提供が難しいサービスがあることをご

理解いただけると幸いです。

	 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開始日程：2020年 4月 6日（月）より

営業時間：10時 30分〜19時 30分

ご提供サービス：企画・制作業務を通常通り承ります。

	 	 	 	 	 	 	 	  お打合せはWeb会議（Skype、Zoom、Teams等）にて可能です。

※	期間中は設備の都合上、デジタルカメラ（スマートフォンのカメラを除く）、スキ

ャナー、コピー機、プリンターを用いた業務が行えないことをご了承ください。

※	平常時より制作に時間がかかることが予想されますので、スケジュールのご相談を

させていただく場合がございます。

※	外出を伴う業務はお断りする場合がございます。

※	撮影手配については、ご注文は承れるものの撮影当日の状況次第で実施できない可

能性があることをご了承ください。ご注文いただいた撮影を実施できない場合も、

プロデューサー人件費、資料準備費、施設・スタッフのキャンセル料等が発生いた

します。

※	校正紙確認については、北青山オフィスでは受け取れないものの各スタッフが自宅

で確認できる場合もございますので、個別にご相談ください。

以上